Naam

Actaea 'Brunette'

Agapanthus 'African Queen'
Agapanthus 'Enigma’
Agapanthus 'Pretty Heidy'
Allium 'Millennium’

Anemone leveillei

Aruncus 'Horatio'

Asarum europaeum

Astrantia maj. 'Claret’

Bergenia 'Bressingham White'
Brunnera mac. 'Betty Bowring'
Brunnera macr. 'Jack Frost'
Carex elata 'Aurea’

Carex montana 'Raureif’
Cirsium riv. 'Atropurpureum’
Clematis 'Mrs. Robert Brydon'
Convallaria majalis

Echinacea 'Meditation White'
Echinacea purp. 'Delicious Candy'
Echinacea purp. 'Fatal Attraction’
Echinacea purp. 'Green Jewel'
Echinacea purp. 'Green Twister'
Echinacea purp. 'Sensation Pink'
Echinacea purp. 'Virgin'

Echinacea Sombr. Lemon Yellow Impr.

Echinacea Sombrero Salsa Red
Echinacea 'Summer Cloud'
Echinacea SunSeekers Orange
Echinacea SunSeekers Tequila Sunrise
Eryngium bourgatii 'Pen Blue'
Geranium 'Ann Folkard'
Geranium 'Anne Thomson'
Geranium 'Azure Rush'
Geranium 'Rozanne'

Geum 'Tempest Scarlet'
Hakonechloa macra
Hakonechloa macra 'Aureola’
Heuchera 'Black Sea'
Heuchera 'Caramel’

Heuchera 'Fire Chief'
Heuchera 'Pinky Panky'

Assortiment Specials

potmaat
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11
P11

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:
0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl

Een offerte maken kan natuurlijk ook!

A

HENDRIKS

plantencentrum

Thuis bij de kweker

pagina 1 van 2



Naam

Heuchera 'Pinot Gris'

Heuchera 'Rex Peppermint'
Heucherella 'Pink Revolution'
Hosta 'Lady Guinevere'

Hosta 'Purple Heart'

Kniphofia 'Little Maid'

Lavatera 'Duet’

Liriope muscari

Liriope muscari 'Ingwersen'
Liriope muscari 'Monroe White'
Ophiopogon planiscapus 'Niger'
Persicaria ampl. 'Blackfield'
Persicaria ampl. 'Dikke Floskes'
Persicaria ampl. 'Lisan'

Persicaria ampl. 'Orange Field'
Persicaria ampl. 'Pink Elephant’
Persicaria ampl. 'White Eastfield'
Polemonium 'Northern Lights'
Polygonatum multiflorum
Pulmonaria longifolia 'Diana Clare'
Pulmonaria 'Shrimps on the Barbie'
Rudbeckia fulg. 'Little Goldstar'
Rudbeckia fulgida ‘American Gold Rush'
Rudbeckia hirta 'Glowing Smileyz'
Rudbeckia hirta 'Kissing Smileyz'
Rudbeckia hirta 'Speedy Smileyz'
Scabiosa col. 'Flutter Pure White'
Thalictrum 'Black Stockings'
Thalictrum del. 'Hewitt's Double'
Tiarella 'Pink Skyrocket'
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